CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

**********

CHỨNG CHỈ AN TOÀN

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                    CỤC TRƯỞNG CỤC ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

          CẤP CHO: (TÊN DOANH NGHIỆP ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ)

          ĐỊA CHỈ: (ĐỊA CHỈ CỦA DOANH NGHIỆP ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ)

CHỨNG CHỈ AN TOÀN
VÌ ĐÃ CÓ ĐỦ ĐIỀU KIỆN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 61/2007/QĐ – BGTVT NGÀY 24 THÁNG 12  NĂM 2007
CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI.

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2007

CỤC TRƯỞNG

 (Ký tên, đóng dấu)

Số Quyết định:

Số đăng ký:

Thời hiệu của chứng chỉ: Chứng chỉ này có hiệu lực đến hết ngày….. tháng …. năm…..

	Tên doanh nghiệp đề nghị cấp chứng chỉ………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày…….. tháng…….. năm……
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG CHỈ AN TOÀN

Kính gửi : Cục Đường sắt Việt Nam

Căn cứ Quyết định số: 61/2007/QĐ-BGTVT ngày 24 tháng 12 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc ban hành “Quy định về loại hình doanh nghiệp kinh doanh đường sắt phải có chứng chỉ an toàn và điều kiện, trình tự, thủ tục cấp chứng chỉ an toàn”.

Sau khi xem xét các điều kiện cụ thể của doanh nghiệp, chúng tôi thấy có đủ điều kiện để được cấp chứng chỉ an toàn theo quy định.

Đề nghị Cục Đường sắt Việt Nam cấp chứng chỉ an toàn cho doanh nghiệp (tên doanh nghiệp).

Xin gửi kèm theo toàn bộ các b¶n b¸o c¸o thuyết minh có liên quan đến các điều kiện để được cấp chứng chỉ an toàn theo quy định của “Quy định về loại hình doanh nghiệp kinh doanh đường sắt phải có chứng chỉ an toàn và điều kiện, trình tự, thủ tục cấp chứng chỉ an toàn” ban hành kèm theo Quyết định số 61/2007/QĐ-BGTVT ngày 24 tháng 12 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.

Chúng tôi xin cam đoan về tính xác thực của các tài liệu gửi kèm theo và chịu hoàn toàn trách nhiệm.
Trân trọng cảm ơn !

THỦ TRƯỞNG DOANH NGHIỆP

 (Ký tên và đóng dấu)

Phụ lục 1

Mẫu giấy chứng chỉ an toàn (mặt trước)

Mẫu giấy chứng chỉ an toàn (mặt sau)

Phụ lục 2

 Ghi chú : Màu sắc và hoa văn trên Giấy chứng chỉ an toàn  do Cục Đường  sắt Việt Nam quy định cụ thể

 Ghi chú : Màu sắc và hoa văn trên Giấy chứng chỉ an toàn  do Cục Đường  sắt Việt Nam quy định cụ thể